
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» А. КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬ» 

 

П Р И К А З  

 

01.09.2022 г.                                    а. Кызыл-Октябрь                    № 10/1-ОД                         

 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» А.КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬ»  на 2022– 2023 

учебный год. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Назначить наставниками Эркенову Ф.А.,(ст. воспитатель) 

                                            Джанибекову А.К., (воспитатель) 

                                            Батчаеву М.Х., (воспитатель) 

                                            Лепшокову А.Х., (воспитатель) 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Эркенова Ф.А., (ст.воспитатель)- Токова З.И.(музруководитель); 

                                                        - Байчорова М.Ш.(инст.по ФИЗО) 

Джанибекова А.К., (воспитатель) – Кипкеева М.Р., (воспитатель) 

                                                          - Урусова А.Х., (воспитатель) 

      Батчаева М.Х., (воспитатель)- Кипкеева Ф.Х., (воспитатель) 

            Лепшокова А.Х., (воспитатель) –Кочкарова А.А. (воспитатель) 

 

 

3. Куратору наставнических пар Эркеновой Ф.А. 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД 

«ЛАСТОЧКА» А.КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬ»                            ____________   Л.В. АБДУЛЛАЕВА  

 
 

 

 

 


